第１号様式(第６条関係)

大府市フリースクール等授業料補助金認定申請書

年   月   日

大府市長 殿

申請者（保護者）

                郵便番号

住所

フリガナ

氏名

電話番号

年度大府市フリースクール等授業料補助金の交付を受けたいので、以下のとおり申請します。

また、記入した個人情報について、大府市の他の実施機関との間で、子どもの支援に役立つ情報の

提供のために共有されることに同意します。

記

１ 申請内容

児童生徒

氏 名
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

学校名等
小

中
学校 第    学年    組

利用フリースクール等の名称

フリースクール等の利用に要

する費用（授業料）
月 ・ 回  円

２ 学校記載欄

利用フリースクール等の名称

フリースクール等の利用に関して指導要録上、

出席扱いとすることを認めた日
  年   月   日

上記の内容で、フリースクール等の利用について出席扱いとすることを認めます。

学校名

                       学校長氏名          ㊞

第２号様式（第７条関係）

 年 月 日

 様

大府市長

大府市フリースクール等授業料補助金認定通知書

下記のとおり大府市フリースクール等授業料補助金の対象となることを認定いた

します。

記

児童生徒

氏 名
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

学校名等
小

中
学校

第     学 年

組

利用フリースクール等の名称

補助対象期間      年   月分から     年   月分まで

第３号様式（第７条関係）

 年 月 日

学校長 様

大府市長

大府市フリースクール等授業料補助金の認定について

このことについて、下記の児童生徒を大府市フリースクール等授業料補助金の補助

対象者に認定しましたので通知します。

記

児童生徒

氏 名
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

学校名等
小

中
学校

第     学 年

組

利用フリースクール等の名称

補助対象期間      年    月から     年    月まで

第４号様式（第８条関係）

大府市フリースクール等授業料補助金認定申請書記載事項変更届

    年  月  日

大府市長 殿

認定者 住所

氏名

電話番号

次のとおり変更があったので届け出ます。

児童生徒氏名

学校学年         学校  第   学年   組

変更年月日          年    月    日

変更事項

（利用するフリー

スクール等の変更

の場合を除く）

変更前

変更後

理由

第５号様式（第９条関係）

   年 月 日

 様

大府市市長

大府市フリースクール等授業料補助金認定取消通知書

このことにつきまして、下記のとおり認定を取り消しましたので通知します。

記

  取消理由：

学校名 学年 児童生徒名 取消年月日
利用フリースクール等

の名称

第６号様式（第９条関係）

   年 月 日

学校長 様

大府市長

大府市フリースクール等授業料補助金の認定の取消しについて

このことについて、下記の児童・生徒に係る大府市フリースクール等授業料補助

金の補助対象者の認定を取り消しましたので通知します。

記

学年 児童・生徒名 保護者名 取消年月日 利用する

フリースクール等の

名称

   取消理由：

第７号様式(第１０条関係)

大府市フリースクール等授業料補助金交付申請書兼請求書

年   月   日

大府市長 殿

（申請者）

                郵便番号

住所

フリガナ

氏名

電話番号

大府市フリースクール等授業料補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて以下のとおり申

請及び請求をします。なお、大府市フリースクール等授業料補助金交付要綱に定める交付要件を満

たしており、事実と異なる場合は、補助金の返還を求められても異議はありません。

なお、交付の決定等に際し、申請者の住民基本台帳及び市税の公募等の閲覧に同意します。

記

１ 申請内容

児童生徒

氏 名
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

学校名等
小

中
学校 第    学年    組

利用フリースクール等の名称

利用期間

利用年月 自己負担額 申請額

年   月分 円 円

年   月分 円 円

年   月分 円 円

※１か月当たりの補助額の上限は、20,000 円です。

※添付書類

(1) 大府市フリースクール等授業料補助金の交付申請について（副申）(第８号様式)

(2) 補助対象経費の月額が確認できる書類 (フリースクール等が発行した領収書の写し等)

(3) その他市長が必要と認める書類

２ 請求内容

請求金額 金                円

振
込
先

金融機関名

            銀  行

            金  庫

            農  協

金融機関

コード

支店名

            本  店

            支  店

            出 張 所

支店

コード

預金種別 普通・当座・その他（    ） 口座番号

フリガナ

口座名義人

第８号様式（第１０条関係）

                                  年  月  日

 大府市長

                       学校名

                       学校長氏名          ㊞

大府市フリースクール等授業料補助金の交付申請について（副申）

 下記の本校に在籍している児童生徒が、本校で出席扱いとすることを認めるフリースクー

ル等を利用していることを証明し、    年度   月の大府市フリースクール等授業料

補助金の交付の申請について副申します。

記

対象児童生徒

フ リ ガ ナ

児童生徒氏名

生 年 月 日               年   月   日

在 籍 学 年          第    学年    組

利 用 フ リ ー ス

クール等の名称

フリースクール

等 利 用 日 数
利用月 月 日数 日

出 席 扱 い

と し た 日 数
日

第９号様式(第１１条関係)

第     号

年  月  日

         大府市フリースクール等授業料補助金交付決定通知書

           様

                           大府市長

年   月   日付で申請のあった大府市フリースクール等授業料補助金につい

て、大府市フリースクール等授業料補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、下記のとおり

交付することに決定したので通知します。

記

補助金交付決定額      年   月分  金         円

第１０号様式(第１１条関係)

第     号

年  月  日

         大府市フリースクール等授業料補助金不交付決定通知書

           様

                           大府市長

年   月   日付で申請のあった大府市フリースクール等授業料補助金につい

て、大府市フリースクール等授業料補助金交付要綱第１１条第２項の規定により、以下のとおり

不交付することに決定したので通知します。

記

児童生徒氏名

フリースクール

等の名称

理由